NR1Q002,04010P
ZSTADO DZ GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alexania
Av.  Brasilia  338, Centro  Tel.:  [062] 336-1135 - Fax: [062] 336-1383

CEP 72920 000 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N936Y /94 DE 25 DE MARCO DE 1.994.

"Autoriza abertura de Credito Especial e da

outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias;

Faço saber que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado de

[Goias,  por seus Membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO a  se-
t
Winte Lei:

Art.  12) Fica o Chefe do Poder Executivo, autorizado a

'abrir no fluente Orçamento, um credito especial, no valor global de

Cr$ 11.514.994,34 ( Onze milhOes quinhentos e quatorze mil, novecentos/

.e noventa e quatro cruzeiros reais e trinta e quatro centavos),sob a

classificação 13.75.428.1.4.1.1.0.
K

Único - 0 credito aberto por este artigo, destina-se

'amparar despesas no fluente exercicio, com a conclusão de pagamento do

- contrato firmado no exercicio de 1.993, objetivando a execução da obra

do Hospital Municipal local.

Art.  22) Para cobertura dos encargos decorrentes da aber

tura do CRÉDITO ESPECIAL ora autorizado, fica indicado como recurso

igual quantia, proveniente da anulação parcial da dotação orçamentaria/

13.77.4551.017, da Lei de Meios de 1.994.

Art.  32) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publi-

cação revogando-se as disposiçOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de

Goias,  aos 25 dias do  ms  de março de 1.994.

MUN IPAL EXANIA,

,

- _

XILIA JA 1:s:A Al.:41

atilt% a lErni 0 itl$ folA
timplAuttl Oirele'N

	Page 1
	Page 2